
sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 

 
P.A.: Nº 0018/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 008/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – 
CNPJ: 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: AMORA PADARIA E CONFEITARIA LTDA – CNPJ: 
35.990.345/0001-14 – OBJETO: FORNECIMENTO DE LANCHES (SALGADOS), DESTINADOS 
AOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ- BA, 
DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA 2023. – VALOR GLOBAL:  R$ 17.412,50 (DEZESSETE MIL, 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADE: 2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE 
RECURSOS: 1.500.1001 / 1.540.0000 – VIGÊNCIA 23/02/2023 A 23/04/2023 – DATA DA 
ASSINATURA: 23/02/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21FA21F8F3A68C67D9DBB23284FB01E4


		2023-02-24T17:03:32-0300




